
 
 

Zarządzenie nr 44/2014 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia  1 pa ździernika 2014 r. 

 

w sprawie zmian refundacji kosztów zakupu okularów koryguj ących 

wzrok dla osób pracuj ących przy monitorach ekranowych. 

 

 

 Działając na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na 

stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. nr 148, poz. 973) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 8/2011 z dnia 1 luty 2011 r § 3 pkt. 3 otrzymuje następujące 

brzmienie. : 

 

Refundacj ę kosztów zakupu okularów koryguj ących wzrok pracownik mo że 

otrzyma ć w terminach okre ślonych przez lekarza orzecznika na podstawie 

przeprowadzonych bada ń. 

 

§ 2 

 

Stanowisko pracy ds. kadr zapozna z Zarządzeniem wszystkich zainteresowanych  

pracowników. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


